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
gem,armáriosnovos.Tra-
tar direto proprietário.
R $ 2 . 8 0 0 , 0 0 . 6 1 -
99661524

408 CLN Bl D 2qt A.
emb wc sl cz R$ 1.500.
STN/SOFNT ap 101
QD. 2 bl B lt.13 3 qt ar-
ms emb sl cz wc R$
1.400 991577766 c9495

708 W3 NORTE Alugo
Apartamento c/02 quar-
tos com armários, sala,
cozinha, área serviço, to-
dos cômodos separados
54m2, em cima do comer-
cio. Tratar: 98122-9816
Jorge

SCLRN 703 -Bl.F/201.
R$2.000. Duplex c/
varanda. Sala, 2/4 (1c/
arm.,), 2wc (suíte), coz.
á . s e r v . S a b a c k
F/3445.1105. C/3506.

3 QUARTOS

215 SQN Bloco "I" Alu-
go Todo Reformado em
PorcelanatoNascenteVa-
zado Parque Olhos
D’Água Vista Livre 3qts
1 Ste 3WC com 130m2

Vaga. Tr: 61-991589059

216 SQN Bloco K, 3
qtos com suíte, vaga, ar-
mários em todos os cô-
modos. Tratar: 3225-
5320 Módulos Consult.
CJ5004

308 BL.K/307. R$
4.000. Nascente. Sala,
3/4 c/arms., 2 wc
(suíte), coz. c/arm., á.
serv., DCE e gar. Ótimo
estado. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.

ASA SUL

1 QUARTO

402 - BL.P /108. apto
Amplo , re formado,
c/gar., prédio c/elev. Sa-
lão, 1/4 c/arm. wc, coz c/
arms., e á. serv., R$
2.200 . Saback Imóveis
F/ 3445.1105 CJ 3506.

405/U/320 R$ 1.100. To-
do reformado. Sala, qto.
c/arm.,wcecoz./arm.Sa-
back 3445.1105 cj3506

408SQSSalaQuartoCo-
zinha e Banheiro. 98471-
4749 c1944

CRS 505 - Bl."C" Apto
01. R$ 1.200. Sala, 1/4
c/arm., wc, coz. e á..
serv. Saback Imóveis F/
3445.1105 CJ 3506.

2 QUARTOS

205 - BL "H"/ 103. R$
2.500. Sala, 2/4 arms.,
wc coz/arms., á. serv.,
DCE. Saback Imóveis F/
3445.1105 CJ 3506.

2.2 ASA SUL

3 QUARTOS

106 - BL "F" / 607.
R$3.400,00. Apto. refor-
madíssimo de 2qtos p/
3/4 arms., salão, wc coz/
arm., c/fogão (novo),
área e wc serv., Saback
F/3445.1105 CJ 3506.

202 - BL. B/305. R$
4.200,00. Prédio e Apto.
reformados.nascente.Sa-
lão, 3/4 c/arms, 2 wc
(suíte c/ closet), copa/
coz,. c/arms , á.serv.,
DCE, gar. Saback. F/
3445.1105. CJ 3506.

306 SQS Lindo 161m2
3qts suite sala grande va-
zado c/armários nascen-
te 3042-9200 ZAP:
99109-6160 cj9417

PARTICULAR ALUGA!
316 SUL Excelente apto
3qtos + DCE c/ ar cond
/ cortinas.Prédio reforma-
do. F: 98304-9815

402- BL.L /203. R$
2.700. Prédio c/ eleva-
dor. Amplo apto. vaza-
do. Salão, 3/4 c/arms., 2
wc (suíte), coz/arm., á.
serv., DCE, ótimo esta-
do. Saback Imóveis F/
3445.1105 CJ 3506.

SQS 316, b. G, ap 403,
158m2, 3 dorm, sendo 2
suítes. R$ 5.500/mês
+cond. +energia +IPTU.
Fone: 99868-1355 wpp

306 SQS Lindo 161m2
3qts suite sala grande va-
zado c/armários nascen-
te 3042-9200 ZAP:
99109-6160 cj9417

CRUZEIRO

2 QUARTOS

SHCES 1 . 6 0 3 -
Bl.D/305. Prédio c/
elevador. Próx., ao Buri-
ti, eixo monumental e
ponto de ônibus. R$
2.000. Ótimo estado. Sa-
la, 2/4 c/arms., wc, coz.,
á.serv., Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.

SHCES 1 . 6 0 3 -
Bl.D/305. Prédio c/
elevador. Próx., ao Buri-
ti, eixo monumental e
ponto de ônibus. R$
2.000. Ótimo estado. Sa-
la, 2/4 c/arms., wc, coz.,
á.serv., Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.


